SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Assessoria Técnica e Jurídica

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

Portaria

PORTARIA Nº055/SMUL.G/2023

MARCOS DUQUE GADELHO, Secretário Municipal de Urbanismo e Licenciamento,  usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o disposto na Lei n o 16.402/2016, Decreto n o 54.297/2013 e suas
alterações bem como Decreto no 57.558/2016 e suas alterações;

RESOLVE:

I - Designar para integrar a Comissão de Análise de Projetos de Parcelamento do Solo –
CAPPS, ins7tuída pelo ar7go 2o do Decreto n o 54.297, de 02 de setembro de 2013, com denominação
alterada pelo parágrafo 1o do ar7go 44 do Decreto n o 57.558, de 21 de dezembro de 2016, pelo art. 84,
II do Decreto no 58.021, de 06 de dezembro de 2017 e pelo ar7go 4º do Decreto 58.782 de 30 de maio de
2019, o seguinte representante da Secretaria Municipal de Urbanismo e Licenciamento - SMUL , a saber:

Daniella Romani Vidal, RF 810.191.4, como membro suplente em subs7tuição a Ka7a
Regina de Araújo Raposo, RF 642.306.0, ficando cessada a designação deste último.

II - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Marcos Duque Gadelho

Secretário Municipal de Urbanismo e Licenciamento

SMUL

Marcos Duque Gadelho
Secretário(a)
Em 16/06/2023, às 09:31.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 084912397 e o código CRC A0E15E7A.

Atos do Executivo nº 422133
Disponibilização: 19/06/2023
Publicação: 19/06/2023

Portaria 055 2023/SMUL.G (084912397)         SEI 6068.2023/0005023-9 / pg. 1

Referência: Processo nº 6068.2023/0005023-9 SEI nº 084912397

Portaria 055 2023/SMUL.G (084912397)         SEI 6068.2023/0005023-9 / pg. 2

	Portaria 055 2023/SMUL.G (084912397)